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PRESSMEDDELANDE 

 
Akzo Nobel Car Refinishes planerar att outsourca sin 

ICT-infrastruktur och support till Atos Origin 
 
Sassenheim (Nederländerna) 30 mars 2005 – Akzo Nobel har undertecknat ett letter of 
intent (en avsiktsförklaring) med Atos Origin om outsourcing av företagets globala 
ICT-infrastruktur. Akzo Nobel Car Refinishes har efter en förstudie kommit fram till att 
det är ett genomförbart alternativ att outsourca sin ICT-infrastruktur och support till 
Atos Origin. De två parterna ska nu påbörja en förhandling för att komma fram till ett 
slutgiltigt avtal. 
 
”ICT (Information and Communication technology) är en viktig del i vår verksamhet och vi har 
kommit fram till att en tredje part kan ge oss mer kvalitet för pengarna,” säger Rinus 
Rooseboom, administrativ chef hos Akzo Nobel Car Refinishes.  
Outsourcingen ska omfatta ICT-infrastruktur, datacenter, helpdesk, systemförvaltning och 
systemsupport.  
 
Atos Origin är förstahandsvalet eftersom det är ett välmående och växande företag som är 
specialiserat på just ICT, och man har redan nu kontakter med Akzo Nobel. Atos Origin är en 
världsomspännande leverantör av best in class-lösningar och har både vision och förmåga. 
 
”Det här avtalet stärker vår relation med Akzo Nobel ännu mer och bekräftar vår position 
inom ICT-outsourcing. Vi bygger det här kontraktet på den omfattande erfarenheten hos våra 
team på områdena rådgivning, systemintegration och managed operation.  Vi ska utnyttja 
våra bästa erfarenheter i processer och teknik för att ge Akzo Nobel allra bästa kvalitet”, 
säger Wilbert Kieboom, styrelsemedlem och VD för Northern Europe Atos Origin. 
 
I de länder där det krävs, har förhandlingsgrupper fått yttra sig om planerna. Om yttrandet blir 
positivt och en slutlig överenskommelse nås, beräknas övergången ske den 1 juli 2005. 
 
Outsourcingkontraktet kommer att omfatta totalt 70 personer i Sassenheim, Nederländerna, i 
Norcross och Pontiac, USA, och i Singapore. Det finns också mindre grupper i Tyskland, 
Spanien och några andra länder. 
 
### 
 
Om Akzo Nobel Car Refinishes 
Akzo Nobel är baserat i Nederländerna och levererar sjukvårdsprodukter, färg och kemikalier till 
kunder över hela världen. Den totala försäljningen för 2004 uppgick till 12,7 miljarder euro. Företaget 
har för närvarande cirka 61 500 anställda i över 80 länder. Det ekonomiska resultatet för första 
kvartalet kommer att publiceras den 19 april 2005.  
Akzo Nobel Car Refinishes levererar färg, tjänster och programvara för bilreparation (CR), tunga 
fordon (CV) och bilmarknader. Till de främsta varumärken hör Sikkens® och Lesonal® inom CR och 
Sikkens Autocoat® BT inom CV. Akzo Nobel Car Refinishes levererar också invändiga och utvändiga 
plastkomponenter till biltillverkning.  
 
Webbsida: http://www.carrefinishes.com
    http://www.sikkenscr.com
 

http://www.carrefinishes.com/
http://www.sikkenscr.com/
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Om Atos Origin 
 
Atos Origin är en internationell leverantör av IT-tjänster. Verksamhetens mål är att omvandla kundens 
vision till resultat med hjälp av konsulttjänster, systemintegration och infrastrukturtjänster. Företaget 
har en årlig omsättning på över 5 miljarder euro och sysselsätter mer än 46 000 medarbetare i 
40 länder. Atos Origin är “Worldwide IT-partner” för de olympiska spelen och har en kundbas med 
internationella blue chip-företag inom alla branscher. Atos Origin är noterat på den franska börsen 
(Paris Euronext Premier Marché) under namnen Atos Origin, AtosEuronext, Atos Worldline och Atos 
Consulting. 
 
 
Presskontakt: 
 
Akzo Nobel 
John Burger 
Tel. +31 71 308 3200 
John.burger@akzonobel.com
 

 
Atos Origin 
Marianne Hewlett 
Tel. + 31 30 299 2006 
marianne.hewlett@atosorigin.com
 
José de Vries 
Tel. + 33 1 55 91 24 53 
Jose.devries@atosorigin.com
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